
J
UCHWAŁA Nr XXXIV/235/2009

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 14 stycznia 2009 r.

w sprawie nabycia własności nieruchomości położonej w Kazimierzy Wielkiej
do gminnego zasobu nieruchomości. ,,

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.l59l
z późn.zm.) oraz art. 6 pkt. 1 , art. 12, art .. 24 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r
o gospodarce nieruchomościami (Dz.D. z 2004 r Nr 261 , poz. 2603 z późn.zm.) uchwala
się, co następuje:

§1.1. Wyraża się zgodę na kupno w drodze bezprzetargowej prawa własności
nieruchomości położonej w mieście Kazimierza Wielka łączącej Rynek
z ulicą Sienkiewicza oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka
numer 524/3 o powierzchni 0,0360 ha stanowiącej własność Rzymskokatolickiej
Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Kazimierzy Wielkiej za cenę
2.900,00 zł /słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych 00/1 00/.

2. Działka numer 524/3 stanowi własność Rzymskokatolickiej Parafii Podwyższenia
Krzyża Świętego na podstawie Prawomocnej Decyzji Urzędu do Spraw Wyznań
z dnia 13 września 1974 roku RK 6020/60/74 oraz Postanowienia Urzędu
Wojewódzkiego w Kielcach z dnia 30 września 1975 roku Nr WBG-PFZ-

.463204/1 0/74, dla której Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi księgę
wieczystą nr KW 8836.

3. Działka numer 524/3 jest chodnikiem wyłożonym kostką brukową.

§ 2. Szczegółowe warunki kupna działki numer 524/3 opisanej w § 1 niniejszej
uchwały zawiera protokół rokowań z dnia 6 stycznia 2009 roku , stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Niniejsza uchwała wraz z protokołem rokowań stanowić będzie podstawę do
zawarcia umowy kupna działki numer 524/3 w formie aktu notarialnego.

§ 4. Zgodnie z Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta
Kazimierza Wielka zatwierdzonym uchwałą Nr XIII/44412006 Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 października 2006 roku ogłoszonym
w ·Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 2007 r
Nr 7 ,poz.94 ,działka gruntu w Kazimierzy Wielkiej numer 524/3 o pow.0,0360 ha
położona jest na terenach oznaczonych symbolem U 22 - teren usług z zakresu
kultu religijnego.



- 2 -

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej .

. § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni zący
Rady .~

~-- .--
Krzysztof Magnes


